

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – zámecký areál, uzavřené dne 06.06.2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a společností Park – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o., se sídlem Jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČ: 00560081 (jako dodavatelem), evidované u objednatele pod č. 08/14/2222/13 a u dodavatele pod č. 10/4/2013 TR Zámek (Smlouva)

Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

tato příloha obsahuje 2 strany

1. PODZÁMECKÁ NIVA	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	17 575			-	
kosení mulčovačem	17 575	0,2665	4 683,74	10	46 837,40
podzimní vyhrabání	17 575			-	
CELKEM					46 837,40

2. ZÁMECKÝ PARK	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	11 473	2,1525	24 695,63	1	24 695,60
kosení mulčovačem	22 947	0,58425	13 406,78	6	80 440,70
podzimní vyhrabání	11 473	4,264	48 920,87	1	48 920,90
CELKEM					154 057,20

3. HRADEBNÍ PŘÍKOP	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	3 365	2,1525	7 243,16	1	7 243,20
kosení mulčovačem	6 730	0,615	4 138,95	6	24 833,70
podzimní vyhrabání	3 365	4,10	13 796,50	1	13 796,50
CELKEM					45 873,40

4. NAD ZÁMKEM	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	3 280	1,845	6 051,60	1	6 051,60
kosení mulčovačem	3 280	0,738	2 420,64	6	14 523,80
podzimní vyhrabání	3 280	2,5625	8 405,00	1	8 405,00
CELKEM					28 980,40

5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	7 472			-	
kosení mulčovačem	7 472	0,82	6 127,04	3	18 381,10
podzimní vyhrabání	12 933			-	
CELKEM					18 381,10

6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	maximální roční výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za maximální roční objem prací Kč bez DPH		
jarní vyhrabání	2 000	1,845	3 690,00	1	3 690,00
kosení mulčovačem	20 000	0,615	12 300,00	1	12 300,00
podzimní vyhrabání	2 000	3,5875	7 175,00	1	7 175,00
CELKEM					23 165,00

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy bez DPH
1. PODZÁMECKÁ NIVA	46 837,40
2. ZÁMECKÝ PARK	154 057,20
3. HRADEBNÍ PŘÍKOP	45 873,40
4. NAD ZÁMKEM	28 980,40
5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	18 381,10
6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	23 165,00
CELKEM	317 294,50

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace	cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – zámecký areál bez DPH
jarní vyhrabání	41 680,40
kosení mulčovačem	197 316,70
podzimní vyhrabání	78 297,40
CELKEM	317 294,50

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.

V Třebíči dne : 29. 01. 2018

V Třebíči dne: 29. 01. 2018

Objednatel:

Dodavatel:

Město Třebíč
Milan Zeibert – místostarosta
oprávněn k podpisu usnesením
zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016

PARK – sadovnické a krajinářské úpravy, s.r.o.
Jan Souček - jednatel